
  

UCHWAŁA NR XXXIV/216/2023 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583,  

z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości  27.043.547,00 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości  14.246.966,50 zł, 

2) majątkowe w wysokości 12.796,580,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 29.761.938,33 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 14.525.777,83 zł, 

2) majątkowe w wysokości 15.236.160,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości – 31.000,00 zł, 

2) celowe w wysokości – 32.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie – 32.000,00 zł, 

§ 4. Limity wydatków na zadania  inwestycyjne realizowane w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem nr  4 

§ 6. 1. Dochody w kwocie 852.418,00 zł przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 3.570.809,33 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wpływów ze sprzedaży wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie – 1.700.000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych - 360.809,33 zł w tym 324.839,20 zł przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowane z udziałem tych środków 35.970,13 zł przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 2912



3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 1.510.000,00 zł 

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.570.809,33 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 852.418,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. 1. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych /kredytów/ pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu– w kwocie 300.000,00. zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu– w kwocie 1.700.000,00 zł wpływy ze sprzedaży 

wyemitowanych papierów wartościowych 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 27.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 26.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 5.000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

5.000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 470.446,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 

w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie 10.000,00 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą – Prawo 

ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska. 

§ 10. Upoważnia się Wójta do; 

1) zaciągania kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów 

zobowiązań określonych przez Radę; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

- planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 

budżetowej, 

- planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych,  

o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

5) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym; 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

7) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2912



8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Grzegorz Kossakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2912



UZASADNIENIE 

Uzasadnienie wprowadzanych zmian Uchwałą Nr XXXIV/216/2023 Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 30 marca 2023 roku. Wprowadza się 25.000,00 zł - wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

w związku ze zwiększonymi wpływami tych dochodów w I kwartale. Zgodnie z pismem Ministra Finansów 

z dnia 17 lutego 2023 roku ST3.4750.2.2023 zwiększa się wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

o kwotę 3,00 zł i 636,00 zł z tytułu części subwencji oświatowej. Zmniejsza się dochody i wydatki  

o kwotę 499,00 zł w rozdz. 85230 zgodnie z Decyzją Wojewody Podlaskiego z dnia 3 marca 2023  

FB-II.3111.111.2023. Zmniejsza się dochody i wydatki w rozdz. 40002 o kwotę 3.100.000,00 zł w związku 

z przesunięciem realizacji inwestycji na lata 2024-2024. Wprowadza się kwotę 141.014,00 zł dochodów 

związanych z współfinansowaniem inwestycji z Budżetu Unii Europejskiej. Dokonuje się z zmian 

w dochodach i wydatkach w rozdz. 85502 w paragrafach 2010 i 2060 zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podlaskiego z dnia 8 marca 2023 FB-II.3111.122.2023.AW Zgodnie z pismem OB-I.3123.4.2023 z dnia 

20 stycznia 2023 roku w prowadza się kwotę 4.783,00 zł - środki na realizację zadań zleconych z zakresu spaw 

obywatelskich w 2022 roku. Kwota 2.550,00 zł środki z funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

na finansowanie lu dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - wypłata 

dodatku elektrycznego. Pozostałe zmiany wynikają z realizacji budżetu. Zmieniono Rozchody budżetu  

do kwoty faktycznie spłaconej pożyczki na wyprzedzające finansowanie. Zmianie uległy również Przychody 

budżetu o kwotę  1.510.000,00 zł wolne środki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2912



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/216/2023 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 30 marca 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KULESZE KOŚCIELNE 2023 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 650 472,42 0,00 25 003,00 3 675 475,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

973 744,42 0,00 25 000,00 998 744,42 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 85 000,00 0,00 25 000,00 110 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 350 228,00 0,00 3,00 1 350 231,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 343 226,00 0,00 3,00 1 343 229,00 

758   Różne rozliczenia 6 302 359,00 0,00 636,00 6 302 995,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 759 045,00 0,00 636,00 2 759 681,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 759 045,00 0,00 636,00 2 759 681,00 

852   Pomoc społeczna 170 400,00 -499,00 0,00 169 901,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2912



 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 29 400,00 -499,00 0,00 28 901,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
29 400,00 -499,00 0,00 28 901,00 

bieżące razem: 12 630 256,50 -499,00 25 639,00 12 655 396,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

269 289,08 0,00 0,00 269 289,08 

majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 953 000,00 -2 958 986,00 0,00 994 014,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 953 000,00 -2 958 986,00 0,00 994 014,00 

 40002  Dostarczanie wody 3 953 000,00 -2 958 986,00 0,00 994 014,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 953 000,00 -2 958 986,00 0,00 994 014,00 

  6307 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

3 953 000,00 -2 958 986,00 0,00 994 014,00 

majątkowe razem: 15 755 566,50 -2 958 986,00 0,00 12 796 580,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 089 220,00 -2 958 986,00 0,00 1 130 234,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 4 783,00 4 783,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 4 783,00 4 783,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 4 783,00 4 783,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 0,00 2 550,00 5 610,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2912



 85395  Pozostała działalność 3 060,00 0,00 2 550,00 5 610,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
3 060,00 0,00 2 550,00 5 610,00 

855   Rodzina 1 472 000,00 -8 000,00 2 000,00 1 466 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 450 000,00 -8 000,00 2 000,00 1 444 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 450 000,00 -8 000,00 0,00 1 442 000,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 1 590 237,00 -8 000,00 9 333,00 1 591 570,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 976 060,00 -2 967 485,00 34 972,00 27 043 547,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 358 509,08 -2 958 986,00 0,00 1 399 523,08 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2912



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/216/2023 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 30 marca 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KULESZE KOŚCIELNE 2023 ROK 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie  
i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz  
i wodę 

przed zmianą 4 052 470,13 902 470,13 902 470,13 0,00 902 470,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 140 000,00 -3 140 000,00 -3 100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 912 470,13 902 470,13 902 470,13 0,00 902 470,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 3 636 500,00 486 500,00 486 500,00 0,00 486 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00 3 150 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 140 000,00 -3 140 000,00 -3 100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 496 500,00 486 500,00 486 500,00 0,00 486 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 100 000,00 -3 100 000,00 -3 100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 030 905,00 530 905,00 530 905,00 0,00 530 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 180 905,00 580 905,00 580 905,00 0,00 580 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 030 905,00 530 905,00 530 905,00 0,00 530 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 180 905,00 580 905,00 580 905,00 0,00 580 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 4 106 446,50 160 100,00 160 100,00 0,00 160 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 946 346,50 3 946 346,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 014,00 116 014,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 222 460,50 160 100,00 160 100,00 0,00 160 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 062 360,50 4 062 360,50 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2912



 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 4 096 446,50 150 100,00 150 100,00 0,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 946 346,50 3 946 346,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 014,00 116 014,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 212 460,50 150 100,00 150 100,00 0,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 062 360,50 4 062 360,50 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 116 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 014,00 116 014,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 014,00 336 014,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 616 350,00 2 616 350,00 2 405 350,00 1 995 800,00 409 550,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 368,00 5 368,00 5 368,00 4 783,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 596 718,00 2 596 718,00 2 385 718,00 2 000 583,00 385 135,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 188 550,00 188 550,00 187 550,00 158 800,00 28 750,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 783,00 4 783,00 4 783,00 4 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 193 333,00 193 333,00 192 333,00 163 583,00 28 750,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 116 500,00 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 783,00 4 783,00 4 783,00 4 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121 283,00 121 283,00 121 283,00 121 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 137 800,00 2 137 800,00 2 127 800,00 1 807 000,00 320 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 113 385,00 2 113 385,00 2 103 385,00 1 807 000,00 296 385,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 585,00 100 585,00 100 585,00 0,00 100 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 790 470,82 6 247 870,82 5 544 498,00 4 393 958,00 1 150 540,00 0,00 192 598,00 510 774,82 0,00 0,00 3 542 600,00 3 542 600,00 42 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 200,00 -34 200,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 444 836,00 34 836,00 33 636,00 33 000,00 636,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 201 106,82 6 248 506,82 5 545 134,00 4 393 958,00 1 151 176,00 0,00 192 598,00 510 774,82 0,00 0,00 4 952 600,00 4 952 600,00 42 600,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 866 650,00 3 366 650,00 3 226 650,00 2 790 150,00 436 500,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 200,00 -34 200,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 410 636,00 636,00 636,00 0,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 243 086,00 3 333 086,00 3 194 286,00 2 757 150,00 437 136,00 0,00 138 800,00 0,00 0,00 0,00 4 910 000,00 4 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128 800,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 396 800,00 396 800,00 396 800,00 396 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 800,00 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 636,00 636,00 636,00 0,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 636,00 70 636,00 70 636,00 0,00 70 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 2 170 000,00 2 170 000,00 2 170 000,00 2 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 152 000,00 2 152 000,00 2 152 000,00 2 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2912



  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 163 950,00 163 950,00 163 950,00 163 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 350,00 152 350,00 152 350,00 152 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 760 000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci  
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych  
w szkołach 
podstawowych i innych 

formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 600,00 22 600,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 600,00 22 600,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci  
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 206 000,00 206 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 600,00 217 600,00 212 600,00 212 600,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 600,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 670 400,00 670 400,00 514 400,00 361 000,00 153 400,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 999,00 -2 999,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 -499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 669 401,00 669 401,00 511 900,00 358 500,00 153 400,00 0,00 157 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 382 400,00 382 400,00 381 400,00 331 500,00 49 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381 900,00 381 900,00 378 900,00 329 000,00 49 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 500,00 247 500,00 247 500,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2912



 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -499,00 -499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 501,00 35 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -499,00 -499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 501,00 35 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 118 250,00 118 250,00 117 450,00 94 550,00 22 900,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 750,00 118 750,00 117 450,00 94 550,00 22 900,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia  
społecznego 

przed zmianą 62 950,00 62 950,00 62 450,00 49 550,00 12 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 450,00 63 450,00 62 450,00 49 550,00 12 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 203 294,11 813 294,11 813 294,11 59 500,00 753 794,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 268 294,11 813 294,11 813 294,11 59 500,00 753 794,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 492 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 557 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 593 632,33 12 908 485,83 11 316 507,94 6 955 308,00 4 361 199,94 325 301,00 583 898,00 562 778,89 0,00 120 000,00 16 685 146,50 16 685 146,50 3 298 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 202 199,00 -62 199,00 -60 500,00 -35 500,00 -25 000,00 0,00 -1 699,00 0,00 0,00 0,00 -3 140 000,00 -3 140 000,00 -3 100 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 783 718,00 92 704,00 89 004,00 37 783,00 51 221,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 1 691 014,00 1 691 014,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 175 151,33 12 938 990,83 11 345 011,94 6 957 591,00 4 387 420,94 325 301,00 585 899,00 562 778,89 0,00 120 000,00 15 236 160,50 15 236 160,50 198 800,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania  
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 550,00 2 550,00 50,00 0,00 50,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 610,00 5 610,00 110,00 0,00 110,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 550,00 2 550,00 50,00 0,00 50,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 610,00 5 610,00 110,00 0,00 110,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2912



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 472 000,00 1 472 000,00 160 500,00 138 500,00 22 000,00 0,00 1 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 -5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 466 000,00 1 466 000,00 160 320,00 138 320,00 22 000,00 0,00 1 305 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 450 000,00 1 450 000,00 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 1 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 -5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 444 000,00 1 444 000,00 138 320,00 138 320,00 0,00 0,00 1 305 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 311 500,00 1 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 820,00 -5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 305 680,00 1 305 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 320,00 38 320,00 38 320,00 38 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 590 237,00 1 590 237,00 275 737,00 253 677,00 22 060,00 0,00 1 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 -5 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 550,00 2 550,00 50,00 0,00 50,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 586 787,00 1 586 787,00 275 607,00 253 497,00 22 110,00 0,00 1 311 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2912



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/216/2023 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 30 marca 2023 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2023 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 150 000,00 - 3 140 000,00 10 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 3 150 000,00 - 3 140 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 

   Uporządkowanie gospodarki wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Kulesze Kościelne 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 100 000,00 - 3 100 000,00 0,00 

   
"Budowa stacji uzdatniania wody w m. Chojane Pawłowięta i przebudowa oczyszczalni ścieków  

w Kuleszach Kościelnych 
3 100 000,00 - 3 100 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 4 500 000,00 100 000,00 4 600 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 500 000,00 100 000,00 4 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 100 000,00 800 000,00 

   
"Budowa i Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Kulesze Kościelne" dofinansowane  

z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych -Edycja II 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Stara Litwa 500 000,00 100 000,00 600 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

   
"Budowa i Modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Kulesze Kościelne" dofinansowane  
z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych -Edycja II 

3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 946 346,50 116 014,00 4 062 360,50 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 946 346,50 116 014,00 4 062 360,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 116 014,00 336 014,00 

   Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych w budynach użyteczności publicznej  0,00 58 000,00 58 000,00 

   Remont budynku socjalnego we wsi Kalinowo Solki 220 000,00 58 014,00 278 014,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

3 726 346,50 0,00 3 726 346,50 

   Budowa indywidualnych źródeł ciepła zeroemisyjnych w budynach użyteczności publicznej  3 726 346,50 0,00 3 726 346,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2912



801   Oświata i wychowanie 3 500 000,00 1 410 000,00 4 910 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 500 000,00 1 410 000,00 4 910 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 1 410 000,00 1 760 000,00 

   
"Budowa i Modernizacja infrastruktury sportowejwraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 
Kulesze Kościelne" 

350 000,00 1 410 000,00 1 760 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 

   
"Budowa i Modernizacja infrastruktury sportowejwraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości 

Kulesze Kościelne" 
3 150 000,00 0,00 3 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 390 000,00 65 000,00 1 455 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 390 000,00 65 000,00 1 455 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 65 000,00 465 000,00 

   
Poprawa efektywności energtycznej budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Kulesze 
Kościelne 

400 000,00 65 000,00 465 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

990 000,00 0,00 990 000,00 

   
Poprawa efektywności energtycznej budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Kulesze 
Kościelne 

990 000,00 0,00 990 000,00 

 

Razem 16 486 346,50 - 1 448 986,00 15 037 360,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2912



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/216/2023 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 30 marca 2023 r 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ W 2023 ROKU 

Projekt 
Wydatki ogółem  

w 2023 r. 

Wysokość 

dofinansowania  

w 2023 r. 

Środki własne   

w 2023 r. 

Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich województwa 

Podlaskiego 208.204,07 176.973,46 31.230,61 

Mała Akademia Nauki i Rozwoju Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 441.730,27 441.730,27 0,00 

Kreatywny uczeń kluczem do sukcesu 

Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 111.644,55 111.644,55 0,00 

Razem 761.578,89 730.348,28 31.230,61 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2912



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/216/2023 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 30 marca 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 R. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 570 809,33 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 35 970,13 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 324 839,20 

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 1 700 000,00 

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 510 000,00 

Rozchody ogółem:  852 418,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
963 852 418,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2912


		2023-05-23T12:52:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




